
kengash.gov.uz VI-105-108-7-96-K/24

XALQ DEPUTATLARI KATTAQO‘RG‘ON TUMANI KENGASHINING
Q A R O R I

2024-yil 14-avgust VI-105-108-7-96-K/24 Kattaqo‘rg‘on tumani

Tuman hokimligi boshqaruv apparatining yangilangan tashkiliy tuzilmasini
tasdiqlash to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024 yil 18 iyuldagi PQ-266-sonli
“Nogironligi bo‘lgan shaxslarga qulay va to‘siqsiz muhit yaratish bo‘yicha qo‘shimcha
chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi qaroriga muvofiq “Mahalliy davlat hokimiyati
to‘g‘risida”gi O‘zbekiston Respublikasi Qonunining 6- va 24-moddalariga muvofiq VI
chaqiriq xalq deputatlari tuman Kengashining 105-sessiyasi

QAROR QILADI:
1. Tuman hokimining 2024 yil 7 avgustdagi “Kattaqo‘rg‘on tumani hokimligining

tashkiliy tuzilmasiga o‘zgartirish kiritish to‘g‘risida”gi 393-7-96-Q/24-sonli qarori
tasdiqlansin.

2. Tuman hokimligi boshqaruv apparatining yangilangan tashkiliy
tuzilmasi ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

3. Mazkur qarorning ijrosini nazorat qilish tuman hokimining birinchi o‘rinbosari
N.Jo‘lmatov zimmasiga yuklatilsin.

Kengash raisi NASRIDDINOV
JAMSHID

TULKINOVICH



Xalq deputatlari Kattaqo‘rg‘on tumani Kengashining
2024-yil 14-avgustdagi

VI-105-108-7-96-K/24 -son qaroriga
1-ilova

Kattaqo‘rg‘on tumani hokimligi boshqaruv apparatining yangilangan
TASHKILIY TUZILMASI

Boshqaruv xodimlarining cheklangan soni – 28 nafar.
Har bir mahallada hokim yordamchilari soni - 69

Tuman hokimi

Hokimning moliya-
iqtisodiyot va
kambag‘allikni

qisqartirish masalalari
bo‘yicha birinchi
o‘rinbosari- bo‘lim

boshlig‘i

Hokimining
qurilish, to‘siqlarsiz
muhit yaratish,

kommunikatsiyalar,
kommunal xo‘jalik,

ekologiya va
ko‘kalamzorlashtirish
masalalari bo‘yicha

oʻrinbosari

Bosh
mutaxassis – 1

1

Bosh
mutaxassis - 1
Yetakchi
mutaxassis – 1

2

Bosh
mutaxassis - 1

1

Tashkiliy-
kadrlar guruhi
rahbari - 1
Yetakchi
mutaxassis - 1
1-toifali
mutaxassis - 1

3

Yordamchi - 1

Axborot
xizmati
rahbari
matbuot
kotibi

1

Bosh
yuriskonsult

1

Ijro intizomi
bo‘yicha bosh
mutaxassis

1

2

Devonxona

Mudir – 1
Yetakchi
mutaxassis - 1

2
2

Hokimning
yoshlar siyosati,

ijtimoiy
rivojlantirish va

ma’naviy-
ma’rifiy ishlar

bo‘yicha
o‘rinbosari

Hokimning
qishloq va suv

xo‘jalagi
masalalari
bo‘yicha
o‘rinbosari

Hokimning o‘rinbosari
investitsiyalar va

tashqi savdo bo‘limi
boshlig‘i

Yetakchi
mutaxassis - 1

1

Bosh
mutaxassis-1

1

Hokimining
o‘rinbosari-oila
va xotin-qizlar

bo‘limi
boshlig‘i

Ma’naviy-ma’rifiy ishlar
samaradorligini oshirish, davlat

tili to‘g‘risidagi qonun
hujjatlariga rioya etilishini

ta’minlash masalalari bo‘yicha
maslahatchisi 1

Mahallalarda tadbirkorlikni
rivojlantirish, aholi

bandligini taʼminlash va
kambag‘allikni qisqartirish
masalalari bo‘yicha hokim

yordamchilari
69

Bosh
mutaxassis – 1
Yetakchi
mutaxassis - 1

2

Buxgalteriya
Bosh
hisobchi - 1
1-toifali
hisobchi - 1

2

Raqamli
iqtisodiyotni
joriy etish
bo‘yicha
loyihalar
menejeri 1
1

1




